 Renovair
CCAA
SSiilleennzziiaattoorree  cciilliinnddrriiccoo
Circular Silencer
I silenziatori cilindrici serie CA offrono una efficace soluzione impiantistica per il contenimento del
rumore prodotto da macchine e da quello auto generato dai terminali di diffusione aria negli impianti di
ventilazione e trasporto energia termica.
Oltre alla proposta standard è possibile realizzare esecuzioni speciali o per applicazioni particolari dove

    coefficiente di attrito friction coefficient (0,98 a 0,65 )
  [ kg/m3]  densità dell’aria air density
Come ordinare
Identification code for order
A CA-O / B 315 - C 2D - D Z  E 1 - F -
A Tipo
Range
CA senza ogiva without pod
CA-O con ogiva with pod
B Diametro nominale [mm]
Nominal size [mm]
C Lunghezza in relazione al diametro
[n*D] o effettiva [mm]
Length based on either times of
nominal diameter [n*D] or on demand
[mm]
D
Materiali costruzione cassa
Casing material
Z= Lamiera zincata Galvanised steel sheet [ STD]
H2=Lamiera zincata spess 20/10 / Galv steel sheet 20/10 Thickness
H4= Lamiera zincata spess 30/10 / Galv steel sheet 30/10 Thickness
A20=Acciaio AISI304 spess 20/10 / Stainless SS AISI304 20/10 Thickness
A30=Acciaio AISI304 spess 30/10 / Stainless SS AISI304 30/10 Thickness
E
Materiali costruzione cassa
Casing material
1= Doppia cupola [ solo per CA-O ] Double aerodynamic profile [for CA-O
only]
2=Interno in lamiera zincata forata / Internal perforated galva steel sheet
3=Rivestimento in MELINEX  / coating by MELINEX fabric
4=tessuto igienico 012 012 clean and hygienic fabric
F Speciale a disegno – su specifica
Special construction based either on drawing or technical data
- Vuoto Null
XXX/AA Codice progressivo Special codification
Renovair si riserva di apportare modifiche e migliorie ai suoi prodotti senza obbligo alcuno di preavviso nei confronti di terzi. Si impegna inoltre a mantenere aggiornata la
propria documentazione tecnica sul sito WEB.Se qualche informazione non fosse sufficientemente chiara vi preghiamo di contattarci.